

Kvartalsrapport Trisam-timmar handläggartid 2022–2023

Diarienummer SFG 23–3.8	Signatur AKH
Ankomstdatum 2023-04-06	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef

anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare

per.lundgren@finsamgavleborg.se

Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Trisam Gävleborg
Huvudman för insatsen Samordningsförbundet Gävleborg
Kvartalsrapporten gäller för perioden 230101 - 230331

2. Rapport

2.1 Hur har ni arbetet med Trisam under det senaste kvartalet? (t.ex. internt, externt, processen, kvalitet, information etc.)

Trisam internt vid försörjningsenheten Söderhamn fortsätter vara ett väl använt verktyg för att samverka med övriga aktörer, utforma planeringar och snabbare få den enskilde till rätt insats (er). Lyft från andra enheter inom Sektor Vårld Söderhamn fortsätter göras och Trisam är ett känt forum för dom ärenden som handläggare vid respektive enhet bedömer kan vara till hjälp av samverkan.

Representant har även deltagit i möte tillsammans med processledare för Trisam och professioner vid en

gymnasieskola i Söderhamn för att se hur deras elever skulle kunna ha nytta av den samverkan som finns i Trisam.

Trisam fortsätter vara betydande för projekt RESAN som drivs av Försörjningsenheten och Arbetsmarknadsenheten i Söderhamn.

2.2 Beskriv om ni har uppmärksammat några utmaningar/framgångsfaktorer?

Undertecknad har upplevt problem vid vissa team att information som delgivits ej har varit korrekt. Detta har i ett fall haft omfattande negativa effekter för den enskildes möjligheter och planering. Ärendet har diskuterats i teamet rapporterats och nödvändiga åtgärder har tagits. Undertecknad har en upplevelse av att förberedelsearbetet som ska ske mellan förmöte och möte i olika team inte görs. Undertecknad ser en risk med att felaktig och utdaterad information delges med ett sådant arbetssätt.

Kommunen har haft ett jämnare flöde under pågående kvartal vilket gjort att den tidigare upplevelsen om att tiden beräknad för arbetet i Trisam inte räcker till nu inte kvarstår.

I stort som upplevs samverkan i Trisam fortfarande vara välfungerade och till stor hjälp för de personer som lyfts i samverkan. I majoritet så kvarstår upplevelsen av att samtliga representanter bidrar med den kunskap och resurser dom har tillhanda för att på bästa möjliga sätt hjälpa de ärenden som lyfts framåt.

2.3 Övrigt

3. Uppgiftslämnare

Datum	Namn
2023-04-04	Patrik Wikström